Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2013 года

                                                                         № 236
Об утверждении Положения «О муниципальном казенном

учреждении «Отдел контрактной службы администрации города Сорска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Положение «О муниципальном казенном учреждении «Отдел контрактной службы администрации города Сорска», утвердить согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                         О.А. Полешко

Глава города Сорска                                                                               А.А. Жуков